
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 09.04.2024 № 542 

г. Пестово 

 

О формировании  

Общественного Совета  

 

На основании пункта 4.2. «Положения об Общественном Совете при Ад-

министрации Пестовского муниципального округа», утвержденного постанов-

лением Администрации Пестовского муниципального округа от 20.03.2024             

№ 427 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Организовать процедуру формирования Общественного Совета. 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального округа                                                                   Е.А. Поварова 

 

 


